[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº_____/2019

INDICO, a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí a manutenção da iluminação pública na Rua Saladino Simões de Almeida, localizada no bairro Jardim Rosa Garcia.

[bookmark: _gjdgxs]JUSTIFICATIVA

Em diálogo com cidadãos e cidadãs, moradores do município de Tatuí, chegou até nós a reivindicação de que fosse realizada obra de manutenção da iluminação pública na Rua Saladino Simões de Almeida, localizada no bairro Jardim Rosa Garcia.
Segundo informações que recebemos, a falta de iluminação no local trás uma série de transtornos, como a sensação de insegurança por parte dos moradores, que transitam cotidianamente pelo local.
	Portanto, com a finalidade de informarmos a Prefeita quanto as demandas da população, justifica-se esse documento.

 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 29 de março de 2019.
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
671f0981-db85-4834-8751-f903cc3f0d25.png
PROTOCOLO 1243/2019 - 29/03/2019 13:07

image1.jpeg